Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO PRESENCIAL 001/2020

Processo Administrativo 033/2020

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através do Leiloeiro Publico, nomeado pela Portaria n° 211/2018,
torna público que fará realizar licitação, na modalidade Leilão Presencial. Objeto: Alienação de bens móveis inservíveis -
veículos e sucatas de propriedade da Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte, conforme especificado no anexo I
do edital.  A sessão pública será no dia 07/10/2020 ás 08h00min (horário local), na sede da Prefeitura municipal no
endereço Rua Augusto de Souza, 171, Centro. O edital completo está disponível no site oficial deste município
www.novohorizontedonorte.mt.gov.br pode ser solicitado por e-mail licitanovohorizontedonorte@gmail.com, mais
informações através do telefone (66) 3559-1137. Novo Horizonte do Norte - MT, 18 de setembro de 2020. CLAUDIO
FERREIRA AMORIM Leiloeiro Publico Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 36d3244e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T12:16:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial